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Ne peme gjethe tani me nuk ka
e bora malet mbuloi perseri

e ndonese shiu pike-pike nis me ra
qyteti yne eshte plot gjalleri

2x
Ja shiu pike-pike-pike-pike, bjen ne rruge

troket ai pa pushim
e ora tik-tak, tik-tak shkon e djjali prÃªt me padurim
o zemra tak-tak pse tash nis e rrahe me kaq nxitim

mendon djaloshi qe po prÃªt ne shi me ankth e me gezim

Binte shi, por ai s'e vinte re aspak
per Ã§udi, as ombrellen nuk e kishte hape

t'uj mendoj si erdh' ajo n'uzine nje dite
studenteshe e bukur per praktike

tek reparti i tij n'fabrike

Ref. 2x
Se fundi, ja ja ja u duk se djali e ndaloi
po tani si si si te shkreten duhet ta filloj

me fal por une ty - ty te du
dhe fjalen tende tash kerkoj

te du dhe une, por kam nje fjal' a
ombrellen pse s'e hape?

Ahhhh, poo!!

Bjer pra shi
Tash nga ty nuk kemi frike aspak

mrekulli, nen ombrelle ti dot s'na lage
vec andrrojme njani-tjetrin ambel tuj shiku

e ne dore e mbajme ombrellen hapte
porse shiu ka pushu
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